令和 7 年 4 月吉日

会員各位

「令和 7 年度 第１回筑豊地区*研修会」のご案内

一般社団法人福岡県スクールカウンセラー協会

会長 浦田 英範

筑豊地区担当理事 大西  良

新緑の候、皆様におかれましては今年度の SC 業務がスタートし、慌ただしい時期と拝察

しております。 先日は春季全体研修会へのご参加誠にありがとうございました。

早速ではございますが、第 1 回筑豊地区研修会を下記の要領で開催いたします。

皆さまのご参加をお待ち申し上げます。

【日 時】令和７年５月１１日（日） 14:00～16:00

【場 所】公益財団法人飯塚研究開発機構 飯塚研究開発センター 大研修室 2

     住所：福岡県飯塚市川津 680 番地 41

【対 象】 筑豊・京築地区の小・中・高等学校、特別支援学校に勤務している当会会員

【研修テーマ】 「SC 自己紹介および実態交流について」

・SC の自己紹介

・実態交流（グループごとに）

・シェアリング

・まとめ

【申込方法】 下記リンクまたはＱＲコードの申し込みフォームよりお申込みください。

https://forms.gle/DpVCE8cVSLRh3i3t7

【申し込み期間】令和７年４月３０日(水)―５月６日（日）

*「筑豊地区」とは、これまで SC 会の「筑豊部会」「京築部会」を統合した地区のことです。

申し込み QR コード

https://forms.gle/DpVCE8cVSLRh3i3t7

【注意事項】

準会員の方は、研修参加費（¥3,000 円）を 5 月 7 日（水）までに下記の口座にご入金いた

だきますよう、お願い申し上げます。

【振込先口座】銀行名:ゆうちょ銀行

郵便振替  記号 17510  番号 01390561

口座名義 イッパンシャダンホウジンフクオカケンスクールカウンセラーキョウカイ

     一般社団法人福岡県スクールカウンセラー協会

【他金融機関から振り込む場合】

支店名:七五八(ナナゴハチ)

預金種類:普通口座

番号:0139056

【お問い合わせ】

一般社団法人福岡県スクールカウンセラー協会 事務局

E-mail fpsca.secretariat@gmail.com